муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №60 Красноармейского района
Волгограда»

Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена

Постановлением
Г оскомстата России

от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Приказ

Номер
документа

Дата
составления

№ 187/1-ОД от 01.09.2017г.

О создании общественной комиссии по осуществлению
контроля за соблюдением санитарно- гигиенических
требований и норм по организации питания воспитанников
структурного подразделения МОУ СШ № 60

На основании положения о родительском комитете МОУ СШ № 60, с целью
привлечения родителей для оказания помощи администрации школы по осуществлению
контроля за организацией сбалансированного рационального питания воспитанников
структурного подразделения, строго выполнения и соблюдения технологии
приготовления блюд в соответствии с меню, соблюдением санитарно- гигиенических
требований и норм по организации питания воспитанников,
приказываю:

1. Утвердить общественную комиссию в следующем составе с 18.01.2017г.
- Белозёрова Е.А., член родительского комитета (по согласованию),
- Романенко Е.С., член родительского комитета (по согласованию),
- Нагина С.Е. член родительского комитета (по согласованию).
2. Общественной комиссии ежемесячно проводить проверку организации питания,
соблюдения санитарно - гигиенических требований и норм в пищеблоке с участием
ответственного за организацию питания, повара и директора школы.
3. Общественной комиссии во время проведения контроля при себе иметь чистый
белый халат, вторую обувь, колпак или косынку, по итогам контроля составлять акт и
предоставлять директору МОУ СШ № 60.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Камневу В.Е. ответственную за
организацию питания.

Директор МОУ СШ №60
Приказ подготовил: /У
В.Г. Камнева У